
 

Area Risorse Umane 
Unità di Processo “Amministrazione del Personale Docente e Ricercatore” 

 
AREA 

 RISORSE UMANE 

 

 
Il Rettore Decreto n. 698 

Anno 2021 

Prot. n. 138968 

VISTO il decreto rettorale n. 600 del 4 giugno 2020, il cui avviso è stato pubblicato sulla 
Gazzetta Ufficiale – 4° Serie Speciale “Concorsi ed Esami “n. 50 del 30 giugno 2020, con il 
quale è indetta, tra le altre, la procedura selettiva per la copertura di un posto di Professore 
Associato, ai sensi dell’art. 18, comma 1, della legge 240/2010, per il settore concorsuale 
06/G1 (Pediatria Generale, Specialistica e Neuropsichiatria Infantile), settore scientifico 
disciplinare MED/38 (Pediatria Generale e Specialistica) presso il Dipartimento di 
Neuroscienze, Psicologia, Area del Farmaco e Salute del Bambino; 

VISTO il decreto rettorale n. 1293 del 9 novembre 2020, pubblicato sull’Albo Ufficiale di 

Ateneo, con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice della procedura selettiva 

sopracitata; 

VISTA la proroga disposta con decreto n. 301 del 4 marzo 2021 (prot. n. 85833) per cui 

viene individuata la data del 7 maggio 2021 come nuovo termine dei lavori della 

commissione giudicatrice sopracitata; 

VISTA la nota del 29 aprile 2021 (prot. n. 131269), con la quale il prof. Francesco Raimondi, 

componente della citata commissione, rassegna le proprie dimissioni per sopraggiunti 

impegni professionali; 

CONSIDERATA la scadenza del termine per la conclusione dei lavori prevista per il 7 maggio 

2021, che non consente di procedere alla sostituzione del commissario dimissionario e alla 

conclusione dei lavori in tempo utile per il rispetto del termine già prorogato; 

ATTESA pertanto la necessità di rinnovare la procedura ex novo con l’individuazione di una 

nuova commissione; 

VISTO l’art 11 del “Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori ordinari e 

associati” emanato con DR n. 466 del 16 aprile 2019; 

DECRETA 

la decadenza della commissione giudicatrice nominata con D.R. n. 1293 del 9 novembre 
2020 per un posto di Professore Associato per il settore concorsuale 06/G1 (Pediatria 
Generale, Specialistica e Neuropsichiatria Infantile), settore scientifico disciplinare MED/38 
(Pediatria Generale e Specialistica) presso il Dipartimento di Neuroscienze, Psicologia, Area 
del Farmaco e Salute del Bambino indetta con D.R. n. 600 del 4 giugno 2020 e il 
conseguente rinnovo della procedura concorsuale. 

La commissione giudicatrice sarà pertanto rinnovata: 

-  a seguito di nuova proposta del Consiglio di Dipartimento di Neuroscienze, Psicologia, 
Area del Farmaco e Salute del Bambino in merito al membro designato, 

- a seguito di nuovo sorteggio, secondo quanto disposto dalle linee guida di Ateneo in 
materia, per i restanti due membri soggetti a sorteggio. 

Firenze, 10 maggio 2021 

F.to Il Rettore 

Prof. Luigi Dei 

UserUnifi
Font monospazio
Pubblicato Sull'albo Ufficiale (n. 5410) dal 10 al 25 maggio 2021




